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Descripción del Producto

Transceptores Ópticos Bidireccionales SFP Mini-Gbic / Monomodo 1550 1550 nm / 1.25
Gbps / 1000BASE-BX / Conector LC/UPC Simplex / DDM / Hasta 120 km / 2 Piezas LP-SFP-
BD-1G-120
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